
Deliberazione di Giunta comunale n. 217  del   10/12/2009 

 

 

 

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO  STRAORDINARIO PER 

ASSOCIAZIONE MUSICAINSIEME DI LUSERNA SAN 

GIOVANNI 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

- il responsabile del servizio ragioneria per quanto concerne la responsabilità 

contabile ai sensi dell'art. 49 del T.U. n. 267/2000 ha espresso parere favorevole; 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità al 

sensi dell’art. 97 , comma 2, del T.U. n. 267/2000; 

 

 

Sentita la relazione dell’Assessore Chiappero Daniela 

 

DATO ATTO che il Comune di Bricherasio fa parte del Consiglio direttivo 

della Scuola di Musicainsieme; 

 

VISTA la richiesta del Consiglio direttivo, pervenuta in data 01/10/2009 prot.n. 

12611, un contributo straordinario per la realizzazione del sito internet 

dell’Associazione e l’acquisto di materiale per ufficio; 

 

CONSIDERATO che il Comune di Bricherasio presta particolare attenzione alla 

qualità della vita a favore della cittadinanza e del territorio attraverso una serie di 

iniziative e servizi che rappresentano obiettivi da perseguire prioritariamente; 

 

 RITENUTO pertanto di accogliere la richiesta  di un contributo straordinario di 

€ 500,00 alla predetta Associazione; 

 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 124 del 

07.12.1990; 

 

CONSIDERATO che ai sensi della legge 07.08.1990 n.241 è stato approvato il 

Regolamento per la concessione di contributi; 

 

DATO ATTO che nel bilancio di previsione dell’anno in corso è stata iscritta la 

somma da destinare alla suddetta Associazione; 

 

VISTO l’art. 48 del D.Lgs. 267/2000 e riconosciuta, nella fattispecie, la propria 

competenza in materia di indirizzo ed organizzazione; 

 

CON VOTAZIONE favorevole unanime, palesemente espressa, 

 

 

 

D E L I B E R A 

 

1) DI EROGARE all’Associazione Musicansieme  un contributo 

straordinario di €  500,00  

2) DI DEMANDARE ai responsabili delle aree interessate  gli atti  

consequenziali; 

 

Inoltre 

Considerata l'urgenza, con successiva unanime votazione 

 

DELIBERA 

 

di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134 del T.U. n 

267/2000 

 

 
/cl 


